

## Lausuntopyyntö kuluttajariitalautakunta

Teknkv 20.06.2023 § 33  
334/02.09.00/2022

Valmistelija

Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja

██████████ on esittänyt kohtuullistamisvattimuksen Lappajärven kunnalle syksyn 2022 aikana.

██████████ on lähestynyt useaan eri kertaan Lappajärven kuntaa koskien omistamansa kiinteistön vesivuotoa. Kiinteistön omistaja on arvioinut vuodon olleen ajanjaksolla lokakuu 2021- lokakuu 2022. Kiinteistön omistaja on arvioinut vesivuodon määräksi noin 100 m<sup>3</sup>. Hänen ilmoituksensa mukaan vuoto ei ole rasittanut Lappajärven kunnan vesi- ja viemäriulaitosta. Kiinteistön omistaja on ensimmäisen kerran ilmoittanut vuodosta 20.09.2022. ██████████ on pyytänyt laskunsa oikaisua tai kohtuullistamista niin, ettei hänen tarvitsisi maksaa vuodon aiheuttamaan kulutusta.

Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki on ilmoittanut sähköpostitse ██████████ 27.10.2022 Lappajärven kunnan laskuttavan vedenkäytöstä mittarilukeman mukaisesti. Tämän jälkeen ██████████ on useaan otteeseen pyytänyt Lappajärven kuntaa toimimaan toisin.

Tekninen johtaja on päättänyt ja todennut putkivuodon olevan yksityishenkilön kiinteistössä, josta Lappajärven kunta ei ole vastuussa. Lappajärven kunta ei vastaa yksityishenkilöiden kiinteistöillä aiheutetuista omaisuusvahingoista.

Lisäksi, yhden- ja tasavertaisen kohtelun vuoksi Lappajärven kunta ei tee oikaisua tai kohtuullistamista henkilön ██████████ kulutuslaskuun.

██████████ on lähetetty asiasta päätös, johon hän ei ole hakenut oikaisua. Näin ollen päätös on saavuttanut lainvoiman.

██████████ on valittanut asiasta kuluttajariitalautakuntaan. Kuluttajariitalautakunta pyytää kunnalta vastausta asiaan. Asia voidaan myös ratkaista ilman lausuntoa.

Esittelijä

Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki

Päätösehdotus

Kuluttajariitalautakunnalle ei toimiteta vastausta, koska teknisen johtajan päätös on saavuttanut lainvoiman.

Tekninen valiokunta merkitsee asian tiedoksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja tekninen johtaja Juha-Matti Näykki, puh. 044 3699 505, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi.